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Jegyzőkönyv 

Immateriális javak, tárgyi eszközök selejtezéséről 

Készült 2018 év április 25. napján a Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatal üzemeltetési 

Főosztály gazdálkodó szervezet F. épület földszint 3. számú irodahelyiségben (helyiségében). 

Jelen vannak: 

A selejtezési bizottság részéről (név, beosztás): 

Bánki Tünde gazdasági osztályvezető 

Mincsik Andrásné pénzügyi ügyintéző I \,,„~./ l~ ( 
1 - -

Hejüsz Norbert beszerzési és gazdálkodási ügyintéző 

Felügyeleti (érdekképviseleti) szerv részéről (név, beosztás): 

1. 

SELEJTEZÉSI HATÁSKÖR 

A selejtezési bizottság (a továbbiakban: bizottság) megállapítja, hogy a jelen eljárás keretében 

végrehajtandó selejtezés engedélyezése Tulajdonosi Gazdasági és Közterület-hasznosítási Bizottság 

hatáskörébe tartozik. 
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11. 

A SELEJTEZÉSI BIZOTTSÁG JAVASLAT A 

A jegyzőkönyv bevezető részében megnevezettekből álló Bizottság megtekintette a gazdálkodó 
szervezet 1052 Budapest, Városház utca 9-11. szám alatti székhelyén (helyein) selejtezésre 
előkészített immateriális javak (szellemi terméket), tárgyi eszközöket. Megvizsgálta a selejtté válásuk 
okait, és a hasznosítási eljárás lehetőségét. Megállapította, hogy a megvizsgált immateriális javak 
(szellemi termékek), tárgyi eszközök üzemeltetésre alkalmasak, azonban a Hivatal közfeladatainak 
ellátáshoz nem szükségesek, azok életkora, műszaki állapota és futásteljesítménye miatt, ezért 
selejtezésük indokolt. 

Ezért a bizottság a 11-91.(1. sz. melléklet) számú jegyzékeken felsorolt immateriális javak, tárgyi 
eszközök selejtezését javasolja. 

A selejtezésre javasolt eszközök 

bruttó értéke összesen 33.209.956,- Ft 

nettó értéke összesen 0,- Ft 

A Bizottság tagjai kijelentik, hogy az általuk megvizsgált és selejtezésre javasolt eszközök 
megegyeznek a 11-91. (1.sz. melléklet) számú jegyzékeken feltüntetett eszközökkel. A Bizottság a 
selejtezési eljárás során tételesen ellenőrizte az immateriális javak (szellemi termékek), tárgyi 
eszközök és tartozékok hiánytalan meglétét. 

A Bizottság megállapításai: 

A Bizottság megállapította, hogy a mellékletben szereplő tételek hiánytalanul rendelkezésre állnak. 

Ill. 

A SELEJTEZETT TÁRGYI ESZKÖZÖK HASZNOS ÍTÁSA 

A selejtezésre szánt eszközök további használata nem indokolt, tekintettel arra, hogy azok már nem 
szolgálják közvetlenül az önkormányzati feladatok ellátását, ennek megfelelően selejtezésük indokolt. 
A selejtezési bizottság a selejtezésre szánt eszközöket a Budapest Főváros Vagyonkeze lő Központ Zrt. 
közreműködésével javasolja értékesíteni. 
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IV. 

A SELEJTTÉ VÁLÁS OKAI 

A 11-91. számú jegyzéken felsorolt immateriális javak (szellemi termékek), tárgyi eszközök selejtté válásával 

kapcsolatban a bizottság a következőket állapította meg (A selejtté válás műszaki vagy egyéb okait a jegyzék 

tételszámaira hivatkozva kell rögzíteni , azonos körülmény esetén összevontan.): 

A Selejtezési jegyzőkönyv 6. oldalát képező „Selejtezett tárgyi eszközök jegyzékén" felsorolt gépjárművek 

leromlott műszaki állapotúak, üzemeltetésük gazdaságtalan és nem költséghatékony. 
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V. 

A HASZNOSÍTÁSI ELJÁRÁS EREDMÉNYE 

A Bizottság tételesen ellenőrizte a jegyzékben felsorolt tárgyi eszközöknek a selejtezést megelőző 
hasznosítási eljárását és ennek alapján a következőket állapította meg:* 

A Bizottság megállapította, hogy az 1. számú mellékletben felsorolt eszközök további használata nem 
indokolt , javasoljuk üzleti vagyonná történő átminősítést követő értékesítésüket. 
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VI. 

HITELESÍTÉS ÉS ZÁRÓRENDELKEZÉSEK 

A selejtezett tárgyi eszközök hulladék anyagának és haszonanyagának 

1. raktárra vételéért ___________ _ __ név-------------- beosztás 

2. értékesítéséért Budapest Főváros Vagyonkezelő Központ Zrt. 

3. megsemmisítéséért - - - - -------- --- név _____ _______ beosztás 

felelős dolgozó(k) kijelölése. 

Kmf. 

A selejtezési jegyzőkönyvben foglaltakkal egyetértek, az immateriális javak (szellemi tennékek), tárgyi eszközök 

selejtezését, illetve megsemmisítését jóváhagyom. 

Elrendelem a selejtezett immateriális javak, tárgyi eszközök állományból történő kivezetését. 

Budapest, 2018. év hó nap. 

B. 11 .90. r. sz. - (D 3881 ) Gyártja és forgalmazza: Pátria NYomda Zrt 
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Tulajdonosi Gazdasági és 

Közterület-hasznosítási Bizottság 

dr. Láng Zsolt 

bizottsági elnök 
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Megsemmisítési jegyzőkönyv 

·A jelen jegyzőkönyvet aláírók felelősségük tudatában kijelentik, hogy a jóváhagyott Selejteiési Jegyzőkönyv~i 
szereplő, alábbi sorszámú eszközöket, amelyeket sem hasiooanyagként, sem hulladékanyagkéot felhasznál 
sem más módon hasznosítani vagy értékesíteni nem lehet, vagy nem szabad, jelenlétükben megsemmisítet'ié 
tűzrendészeti és egészségügyi hatósági előírásoknak megfelelően: 

Sorszámtól §or$Zámig 
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